ג"כ חייב לשלם וכדאית' בא"ח סי' שמ"ג והוא מפסקי מהרא"י סימן ס"ב דקטן שעבר עבירה

בקטנותו דצריך לעשות תשובה כשיגדיל ובין אדם לחבירו עיקר התשוב' לפייס חבירו ולשלם
היזקו אך שאין כופין על זה בדיני אדם.36

וכך פסק גם הרב עובדיה יוסף:

ט"ז אורח חיים שמג ס"ק ב 34

ביוגרפיה - שבות יעקב: ר' יעקב בן יוסף ריישר נולד בשנת ה"א ת"ל )1670( בערך, בפראג, ולמד שם בצעירותו. 35
הוא כיהן ברבנות בקהילות שונות: פראג, אנסבך )בווריה(, ורמייזא )גרמניה( ומץ )צרפת(.

שו"ת שבות יעקב חלק א סימן קעז 36